
 

                                                                                                                                                                           

 
 Clasificación  : Campionat Catalunya BTT 2023                                       
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 11/06/23 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  31     Kms - Promed     :  19.72  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     114 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT-TBIKES-BH            01:34:19           
   2     127 PIJUAN,XAVIER        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:34:21        2 seg. 
   3     119 CATEURA,MARTI        SUB23  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:35:32     1:13 min. 
   4     809 CARDENAS,JUAN DIEGO  ELITE  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:36:50     2:31 min. 
   5     124 ROMERO,MARC          ELITE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:37:06     2:47 min. 
   6     810 ROMERO,PAU           ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:37:40     3:21 min. 
   7      27 HIDALGO,DANIEL       ELITE  MAXXIS BICIOCASION BARCEL  01:37:50     3:31 min. 
   8     116 ALAMAN,ALEX          SUB23  OUTDOOR CLUB CERDANYA      01:38:09     3:50 min. 
   9      11 AGUILERA,PAU         ELITE  TERBIKES-BAIX TER          01:39:05     4:46 min. 
  10      38 CALDERON,Joan        ELITE  SERRANO CLUB CICLISTA      01:40:26     6:07 min. 
  11     117 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               01:40:37     6:18 min. 
  12      35 VILADELBOSCH,PAU     SUB23  TERBIKES-BAIX TER          01:41:39     7:20 min. 
  13      36 QUINTANA,JOAN        ELITE  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:41:53     7:34 min. 
  14     125 RAMON,DAVID          ELITE  BIKING POINT               01:42:22     8:03 min. 
  15       9 COLOMINA,Roger       ELITE  ONE TO ONE / J2M           01:42:35     8:16 min. 
  16      51 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:42:49     8:30 min. 
  17      14 PEÑALVER,JOSEP       ELITE  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:43:49     9:30 min. 
  18       1 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT               01:44:13     9:54 min. 
  19     118 Deumal,Pau           SUB23  MISSER JUNIOR TEAM         01:44:22    10:03 min. 
  20      34 GELABERT,DANIEL      SUB23  BIKING POINT               01:46:17    11:58 min. 
  21      61 JORDAN,ARNAU         SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:46:19    12:00 min. 
  22      93 PUJOL,PAU            SUB23  JUFRÉ VIC-ETB              01:47:36    13:17 min. 
  23     121 GAJA,MIQUEL          ELITE  NINETA BIKE CLUB           01:47:51    13:32 min. 
  24     113 MARTI,GENIS          SUB23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:48:45    14:26 min. 
  25      20 AGUSTI,LLUC          SUB23  MAXXIS BICIOCASION BARCEL  01:48:49    14:30 min. 
  26      88 PEREZ,ABEL           SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:48:53    14:34 min. 
  27      63 TEMPRANO,MARTI       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:52:21    18:02 min. 
  28     801 DE DIOS,AITOR        ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ         01:52:59    18:40 min. 
  29      13 MASO,NIL             ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:54:03    19:44 min. 
  30     120 RATERA,MARC          ELITE  MAXXIS BICIOCASION BARCEL  01:56:27    22:08 min. 
  31      22 ESPEJO,MARTI         ELITE  VILA BIKE´S CLUB           01:57:10    22:51 min. 
  32      57 OLMO,HUGO            SUB23  VILA BIKE CLUB CICLISTA    01:58:49    24:30 min. 
  33     811 MASET,ADRIA          SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:38:51    1 Vts  
  34      46 MASO,ANIOL           ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:44:10    1 Vts  
  35      32 MACIAS,ALEJANDRO     SUB23  AMUNT-TBIKES-BH            01:47:38    1 Vts  
  36       3 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:48:21    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     114 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT-TBIKES-BH           01:34:19           
   2     127 PIJUAN,XAVIER        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:34:21        2 seg. 
   3     809 CARDENAS,JUAN DIEGO  ELITE  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 01:36:50     2:31 min. 
   4     124 ROMERO,MARC          ELITE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:37:06     2:47 min. 
   5     810 ROMERO,PAU           ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:37:40     3:21 min. 
   6      27 HIDALGO,DANIEL       ELITE  MAXXIS BICIOCASION BARCEL 01:37:50     3:31 min. 
   7      11 AGUILERA,PAU         ELITE  TERBIKES-BAIX TER         01:39:05     4:46 min. 
   8      38 CALDERON,Joan        ELITE  SERRANO CLUB CICLISTA     01:40:26     6:07 min. 
   9      36 QUINTANA,JOAN        ELITE  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 01:41:53     7:34 min. 
  10     125 RAMON,DAVID          ELITE  BIKING POINT              01:42:22     8:03 min. 
  11       9 COLOMINA,Roger       ELITE  ONE TO ONE / J2M          01:42:35     8:16 min. 
  12      51 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:42:49     8:30 min. 
  13      14 PEÑALVER,JOSEP       ELITE  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 01:43:49     9:30 min. 
  14     121 GAJA,MIQUEL          ELITE  NINETA BIKE CLUB          01:47:51    13:32 min. 
  15     801 DE DIOS,AITOR        ELITE  MESBIKE&FES - MOZZ        01:52:59    18:40 min. 
  16      13 MASO,NIL             ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:54:03    19:44 min. 



 

                                                                                                                                                                           

  17     120 RATERA,MARC          ELITE  MAXXIS BICIOCASION BARCEL 01:56:27    22:08 min. 
  18      22 ESPEJO,MARTI         ELITE  VILA BIKE´S CLUB          01:57:10    22:51 min. 
  19      46 MASO,ANIOL           ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:44:10    1 Vts  
  20       3 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:48:21    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     119 CATEURA,MARTI        SUB23  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:35:32          min. 
   2     116 ALAMAN,ALEX          SUB23  OUTDOOR CLUB CERDANYA     01:38:09     2:37 min. 
   3     117 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              01:40:37     5:05 min. 
   4      35 VILADELBOSCH,PAU     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:41:39     6:07 min. 
   5       1 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT              01:44:13     8:41 min. 
   6     118 Deumal,Pau           SUB23  MISSER JUNIOR TEAM        01:44:22     8:50 min. 
   7      34 GELABERT,DANIEL      SUB23  BIKING POINT              01:46:17    10:45 min. 
   8      61 JORDAN,ARNAU         SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:46:19    10:47 min. 
   9      93 PUJOL,PAU            SUB23  JUFRÉ VIC-ETB             01:47:36    12:04 min. 
  10     113 MARTI,GENIS          SUB23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 01:48:45    13:13 min. 
  11      20 AGUSTI,LLUC          SUB23  MAXXIS BICIOCASION BARCEL 01:48:49    13:17 min. 
  12      88 PEREZ,ABEL           SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:48:53    13:21 min. 
  13      63 TEMPRANO,MARTI       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:52:21    16:49 min. 
  14      57 OLMO,HUGO            SUB23  VILA BIKE CLUB CICLISTA   01:58:49    23:17 min. 
  15     811 MASET,ADRIA          SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:38:51    1 Vts  
  16      32 MACIAS,ALEJANDRO     SUB23  AMUNT-TBIKES-BH           01:47:38    1 Vts  
 


